П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 06 мая 2019 года № 54 Об отмене постановления от 25 апреля 2019г. № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства и содержании территории Большезмеинского сельсовета.

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 06 мая  2019 года  № 54

Об отмене постановления  от  25  апреля  2019г.  № 52
«Об утверждении Положения о муниципальном
контроле за соблюдением правил благоустройства
и содержании территории  Большезмеинского сельсовета.

             Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области  Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района постановляет:

      1.Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета  от  25  апреля  2019г.  № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства и содержании территории  Большезмеинского сельсовета.
  отменить как незаконное.
 2.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.

 Глава Большезмеинского сельсовета                                     Л.П.Степанова